Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

О признании утратившим силу
постановления администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 13.02.2019
№ 237-п «О дополнительных
мероприятиях по профилактике гриппа и
острых респираторных вирусных
инфекций в эпидсезоне 2019 года на
территории Сорочинского городского
округа»

В связи с признанием обстановки по распространению гриппа и острых
респираторных вирусных инфекций в Оренбургской области неэпидемической, в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
указом Губернатора Оренбургской области от 19.04.2019 № 188-ук «О признании
утратившим силу указа Губернатора Оренбургской области от 11.02.2019
№ 59-ук», статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городского
округа Оренбургской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области от 13.02.2019 № 237-п \ Э
дополнительных мероприятиях по профилактике гриппа и острых респираторных
вирусных инфекций в эпидсезоне 2019 года на территории Сорочинского
городского округа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, организациям городского округа, Роспотребнадзору, ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии»,
Управлению образования, Отделу по культуре и искусству, СДЮСШОР, ГБУЗ «Городская больница» города Сорочинска, торговым и
аптечным сетям, руководителям промышленных предприятий, ИП, осуществляющим перевозки, Кочеткову В.И., Вагановой Е.В.,
Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru